condiçôes de conclusão, Íiscalização e execução do objeto constam no Edital da Convocatória que disciplinou

Âo processo dc contratação.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCoI{TRATAÇÃo

4.1. Não seni admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULAQUINTA_PREÇO

5.1. O valor global do presenre conÍaro é de RS 14.000,00 (quatorze mil reais);

5.3. No valor acima estão incluírias todas as despesas ordinárias díretas c indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encaÍgos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentqs, taxa de administração, frete, seguÍo e oufios necessiírios ao cumprimento integral do